ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 14 de Junho de 2024.
PORTARIA N° CE 00002/2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00002/2024, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PAVIEMNTALÇAO DE ESTRADAS VICINAIS NO
SITIO MATA FRESCA E SITIO MASTRUZ, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS

elementos constantes do processo correspondente, a:

PB; com base nos

-TA FRANCA SERVIÇOS.

24.964.064/0001-70

Valor: R$ 327.066,46

Publique-se e cumpra-se.

, / j .ijW/vo 3
v-v, ..

DÉNISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 14 de Junho de 2024.
PORTARIA N° CE 00002/2024 - 01

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE;

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00002/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PAVIEMNTALÇAO DE ESTRADAS VICINAIS NO SITIO MATA
FRESCA E SITIO MASTRUZ, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS

constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

PB; com base nos elementos

-TA FRANCA SERVIÇOS.

24.964.064/0001-70

Valor: R$ 327.066,46

Publique-se e cumpra-se.

O

DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA
Prefeita

P\